



AKLIMDA BİR ŞEY VAR

SANDIKLI İLÇE MİLLİ EĞİTİM
MÜDÜRLÜĞÜ



Sevgili Öğrenciler, Fikirlerinizi
Projelerinizi ve Çalışmalarınızı Bizimle
Paylaşın

Birlikte Değerlendirelim
Ayrıntılı Bilgi İçin
sandikli.meb.gov.tr

Sandıklı İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü

“AKLIMDA BİR ŞEY VAR” YEREL PROJESİ

GİRİŞ

Sandıklı İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü yerel projeler kapsamında “Aklımda Bir Şey Var” sloganıyla 2021-2022 eğitim öğretim yılında Sandıklı’da resmi ve özel ortaöğretim kurumlarında öğrenim gören gençlerimizin “Kültür, sanat, spor sağlıklı yaşam, bilim, teknoloji, toplumsal, kültürel ve ahlaki değerlerimiz, çevre ile yenilikçi fikirlerine destek olunması planlanmaktadır.

2021-2022 eğitim öğretim yılında 1 Ocak 2022 ve 17 Haziran 2022 tarihleri arasında gençlerimizin pek çok alanda kendilerini geliştirmelerine, kendilerini ifade edebilmelerine, milli ve manevi değerlerimizi koruyup gelecek nesillere aktarmalarına katkı sunacak ortamlar hazırlayacakları projeler geliştirmelerine imkân sunmak, gelişen teknoloji ve yenilenen olanaklar dâhilinde ki proje, etkinlik ya da çalışmalarını desteklenecektir.

Başvuruları elektronik ortamda alınacak ve değerlendirme sonucu öne çıkan fikir, proje ve çalışmalar gençlerimizin liderliğinde müdürlüğümüz, okullarımız iş birliği ile gerçekleştirilecektir. Projelerde 2023 hedefleri ve 2053, 2071 vizyonu ile ülkemizin geleceğine yapacakları ilham verici katkılar sunacaklarını biliyor ve gençlerimize güveniyoruz.

AMAÇ

Öğrencilerimizin ahlaki, milli ve manevi değerlerine bağlı, çevreye saygılı, bilgi ve özgüven sahibi, etkin, girişimci, aktif, toplumsal aidiyet duygusu yüksek, hak ve hürriyetlerini etkin bir biçimde kullanan bireyler olarak, kendi potansiyellerini gerçekleştirebilecekleri imkânı ve zemini oluşturarak yeni fırsatlar sunmak ve gelişimlerini desteklemek ve potansiyellerini gerçekleştirebilmelerine imkân sağlamaktır.

PROGRAMIN HEDEFLERİ

- Öğrencilerin birçok alanda kendilerini ifade etmelerine olanak sağlanması
- Öğrencilerin kişisel ve sosyal gelişimlerine katkı sağlanması
- Öğrencilerin yenilikçi fikirlerinin desteklenmesi
- Proje hazırlama ve uygulama deneyimi kazanması
- Öğrencilerde özgüven duygusunu artmasının desteklenmesi
- Grupla birlikte çalışma becerisi kazandırılması

KATILIM VE BAŞVURU

1 – Sandıklı İlçe Millî Eğitim Müdürlüğümüze bağlı resmi ve özel ortaöğretim kurumlarında eğitim gören öğrencilerimiz başvuru yapabilirler.

2 - Başvurular www.sandikli.meb.gov.tr adresi üzerinden yayınlanan başvuru forumu ile yapılacak, ayrıca elden dosya teslimi yapılmayacaktır.

3- <https://docs.google.com/forms/d/1RaAZUkQSNKB7lqrlPcUbGBOqaA3WwEnaTqEH65c2efg/edit>
(BAŞVURU İÇİN KULLANILACAK LİNK ADRESİDİR.)

4 - Daha önce herhangi bir alanda uygulanmış, yarışmalarda ödül kazanmış fikir, proje ve çalışmalarla başvuru yapılamaz.

HEDEF KİTLE

- Öğrenciler (Müdürlüğümüze bağlı resmi ve özel ortaöğretim kurumlarında öğrenim gören öğrenciler)
- Öğrencilerin aileleri, öğretmenleri, okul idarecileri

UYGULAMA

Öğrencilerimizin sosyal sorumluluk bilincini teknoloji, bilgi ve birikimleriyle birleştirip topluma fayda sağlayacak, sorunlara çözüm getirecek projeleri, her alanda yapılacak yenilik ve teknolojik gelişme ile uygulanabilir projeleri değerlendirilip uygulamaya konulmasına destek olunacaktır. Gerekli yönlendirmeler yapılacaktır.

Gençlerimiz başvuru formunda ifade alanına özgürce fikir, proje ve çalışmalarını yazılabilir. Kurum ve kuruluşlar ile gerçekleştirilecek ön değerlendirmeden sonra fikrinize ilişkin daha detaylı bilgi, ilgili birimimiz tarafından istenilecektir.

2021-2022 yılı eğitim öğretim yılı boyunca sürecek proje ile gençlerimizin fikirlerini bizimle paylaşmaları ilçemiz için gelecekte ülkemiz geleceği için büyük önem taşımaktadır. Değerlendirme sonucunda gençlerimizin fikirleri, projeleri ve çalışmaları gençlerimiz liderliğinde ilçe müdürlüğümüzce hayata geçirilecektir